
Протокол подведения итогов аукциона  

в электронной форме (процедура № 193761) 

г. Уфа 28 марта 2025г. 

1. Организатор аукциона: Муниципальное казенное учреждение «Управление наружной рекламы и 

информации» городского округа город Уфа Республики Башкортостан. 

Лицо, заключающее договор: Муниципальное казенное учреждение «Управление наружной 

рекламы и информации» городского округа город Уфа Республики Башкортостан. 

2. Наименование: АУКЦИОН В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ 

ДОГОВОРОВ НА РАЗМЕЩЕНИЕ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ (ОБЪЕКТОВ 

ПО ОКАЗАНИЮ УСЛУГ) НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН Специализация: «Хвойные деревья», «Питьевая вода»  

3. Состав аукционной комиссии (далее комиссии). 

Председатель комиссии: 

Кагиргаджиев Агарагим Кагиргаджиевич - заместитель главы Администрации городского округа 

город Уфа Республики Башкортостан. 

Ответственный секретарь комиссии: 

Хакимов Олег Маратович -  заместитель директора Муниципального казенного учреждения 

«Управление наружной рекламы и информации» городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан. 

Члены комиссии: 

Амирова Эльза Рамилевна – начальник отдела финансирования аппарата управления и 

социальной защиты населения Финансового управления Администрации городского округа 

город Уфа Республики Башкортостан; 

Егоров Андрей Владимирович - депутат Совета городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан; 

Касимов Ленар Мунирович – начальник отдела по подготовке исходно-разрешительных 

документов Главного управления архитектуры и градостроительства Администрации городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан; 

Кинзикеев Руслан Усманович - депутат Совета городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан; 

Мельников Александр Геннадиевич - депутат Совета городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан; 

Силин Алексей Владимирович - депутат Совета городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан; 

Смоленчук Наталья Николаевна – председатель комитета по распоряжению нежилым фондом 

Управления земельных и имущественных отношений Администрации городского округа город 

Уфа Республики Башкортостан; 

Хакимов Роман Александрович – начальник отдела пресс-службы Управления по 

взаимодействию со СМИ - пресс-службы Администрации городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Номер лота: 11. 

1. Начальная (стартовая) цена: 288 740,00 (Российский рубль), без НДС. 

2. Дата и время начала аукциона: 27.03.2025 10:00:00 (МСК) 

3. Дата и время окончания аукциона: 27.03.2025 10:28:26 (МСК) 

На участие в аукционе допущены участники:  

1. ООО «Ключ здоровья»; 

2. ООО «Живая вода». 

 

Все максимальные предложения о цене договора, сделанные участниками аукциона в электронной 

форме и ранжированные по мере убывания:   

 

Наименование 

участника 

Дата и время подачи Сумма предложения 

(руб.) 

Порядковый номер 

заявки 

1. ООО «Ключ 

здоровья» 

 

27.03.2025 10:18:26 (МСК) 461 984,00 464522 / 627321 

2. ООО «Живая вода» 

 
27.03.2025 10:17:48 (МСК) 447 547,00 466976 / 630604 

 

В результате подведения итогов признать победителем процедуры ООО «Ключ здоровья», 

предложившее цену договора 461 984,00 рубля (четыреста шестьдесят одна тысяча девятьсот 

восемьдесят четыре рубля 00 коп).  

 

Номер лота: 13. 

1. Начальная (стартовая) цена: 232 960,00 (Российский рубль), без НДС. 

2. Дата и время начала аукциона: 27.03.2025 10:00:00 (МСК) 

3. Дата и время окончания аукциона: 27.03.2025 11:56:46 (МСК) 

На участие в аукционе допущены участники: 

1. ООО «ДЖИ ЭНД ДЖИ ИНВЕСТ»; 

2. Индивидуальный предприниматель Гафарова Айгуль Аглямовна. 

 

Все максимальные предложения о цене договора, сделанные участниками аукциона в электронной 

форме и ранжированные по мере убывания:   

 

Наименование 

участника 

Дата и время подачи Сумма предложения 

(руб.) 

Порядковый номер 

заявки 

3. ООО «ДЖИ ЭНД 

ДЖИ ИНВЕСТ» 

 

27.03.2025 11:46:46 (МСК) 524 160,00 466799 / 630333 

4. Индивидуальный 

предприниматель 

Гафарова Айгуль 

Аглямовна 

 

27.03.2025 11:37:15 (МСК) 512 512,00 466932 / 630525 

 

В результате подведения итогов признать победителем процедуры ООО «ДЖИ ЭНД ДЖИ 

ИНВЕСТ», предложившее цену договора 524 160,00 рублей (пятьсот двадцать четыре тысячи 

сто шестьдесят рублей 00 коп.).  

 

 

 



Номер лота: 14. 

1. Начальная (стартовая) цена: 162 740,00 (Российский рубль), без НДС. 

2. Дата и время начала аукциона: 27.03.2025 10:00:00 (МСК) 

3. Дата и время окончания аукциона: 27.03.2025 10:44:24 (МСК) 

На участие в аукционе допущены участники:  

3. ООО «Ключ здоровья»; 

4. ООО «Живая вода». 

 

Все максимальные предложения о цене договора, сделанные участниками аукциона в электронной 

форме и ранжированные по мере убывания:   

 

Наименование 

участника 

Дата и время подачи Сумма предложения 

(руб.) 

Порядковый номер 

заявки 

5. ООО «Ключ 

здоровья» 

 

27.03.2025 10:34:24 (МСК) 488 220,00 464522 / 627323 

6. ООО «Живая вода» 

 
27.03.2025 10:34:17 (МСК) 480 083,00 466976 / 630605 

 

В результате подведения итогов признать победителем процедуры ООО «Ключ здоровья», 

предложившее цену договора 488 220,00 рублей (четыреста восемьдесят восемь тысяч двести 

двадцать рублей 00 коп.).  

 

Номер лота: 18. 

1. Начальная (стартовая) цена: 349 440,00 (Российский рубль), без НДС. 

2. Дата и время начала аукциона: 27.03.2025 10:00:00 (МСК) 

3. Дата и время окончания аукциона: 27.03.2025 14:18:02 (МСК) 

На участие в аукционе допущены участники:  

1. ООО «МИЛК ТРЕЙД»; 

2. ООО «ИМПЕРИАЛ». 

 

Все максимальные предложения о цене договора, сделанные участниками аукциона в электронной 

форме и ранжированные по мере убывания:   

 

Наименование 

участника 

Дата и время подачи Сумма предложения 

(руб.) 

Порядковый номер 

заявки 

3. ООО 

«ИМПЕРИАЛ» 

 

27.03.2025 14:08:02 (МСК) 2 515 968,00 465483 / 628598 

4. ООО «МИЛК 

ТРЕЙД» 

 

27.03.2025 14:07:24 (МСК) 2 498 496,00 464160 / 626802 

 

В результате подведения итогов признать победителем процедуры ООО «ИМПЕРИАЛ», 

предложившее цену договора 2 515 968,00 рублей (два миллиона пятьсот пятнадцать тысяч 

девятьсот шестьдесят восемь рублей 00 коп.).  

 

 

 

 

 


